
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e
Spettacolo

Reg. Gen. N° 56 lì 24-03-2016

*************

Determina del Responsabile Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e Spettacolo
Reg. Part. n. 18 del 23-03-2016

Oggetto:  Oggetto : Impegno di spesa ed affidamento fornitura di fogli elettorali sezionali
CIG Z01191D903

Il Responsabile dell'Area

 PREMESSO  che  in previsione dello svolgimento del Referendum abrogativo del 17.4.2016
occorre procedere all’acquisto di fogli elettorali sezionali da usare per il programma “DEMOS”
della Ditta Maggioli ;
 VISTO,altresi’ che l’importo della superiore fornitura e’ inferiore ad Euro 40.000,00 e rientra
nell’elenco delle forniture da poter effettuare in economia secondo quanto stabilito dal vigente
Regolamento Comunale per le forniture in economia;
VISTO che ai sensi dell’art.13 della Legge Regionale n.30/2000, i Responsabili dei Servizi
assumono la determinazioni a contrarre;
VISTO il preventivo relativo alla fornitura di cui sopra,presentato dalla ditta  Maggioli – di
Santarcangelo di Romagna –il quale ammonta ad Euro 157,99 compresa IVA e trasporto;
ATTESO che occorre impegnare la predetta  somma di Euro  157,99 all’intervento – Cap.1571-
(Missione 1 – Progr.7 – Titolo 1 -Bilancio 2016 ,nel rispetto dell’art.163 commi 1 e 3 del D.Lgs
267/2000;
RICHIAMATE le leggi 142/90 ; 48/91 e la L.R.30/2000;
VISTO il Decreto Lgs. N.267/2000;
VISTO l’Ordinam. degli Enti Locali vigente nella Regione Siciliana;
VISTO lo Statuto ed il Regolamento di contabilita’ comunale;
VISTO il Regolamento comunale dei lavori,forniture e servizi in economia,approvato con Delibera
di G.M. n.26 del 27.9.2011;
VISO,altresi’,il D.Lgs 163/2006;
VISTO l’atto sindacale di nomina dei Responsabili dei Servizi;
PER QUESTI MOTIVI

D E T E R M I N A

1)  di AFFIDARE, direttamente alla Ditta Maggioli di Santarcangelo di Romagna Via del Carpino,8
– P.IVA 00159650837 –,per i motivi esposti in narrativa,la fornitura  di n.1000 fogli di lista
elettorale  sezionale da servire nell’Ufficio Elettorale di questo Comune e per il programma
informatico “DEMOS” in dotazione nei Servizi Demografici di questo Comune;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e
Spettacolo

Reg. Gen. N° 56 lì 24-03-2016

DI IMPEGNARE al riguardo  la somma complessiva di Euro 157,99 al Cap.1820/033)
(Missione 1-Progr.11–Titolo 1) del redigendo bilancio 2016,nel rispetto dell’art.163 commi 1
e 3 del D.Lgs 267/2000.

      DI DARE atto che l'obbligazione diverrà  esigibile entro il 31/12/2016;
Di liquidare  la somma relativa a presentazione di regolare fattura e con successivo4)
adempimento.

                                                                                            Il Funzionario Responsabile
                                                                                              Dott.D’Amino Salvatore


